ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022 г. № 210-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 06.08.2013 г.
№ 313-П «О создании Коллегии
при Главе Златоустовского городского
округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Златоустовского
городского округа, назначением должностных лиц, входящих в состав
Коллегии при Главе Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав Коллегии при Главе Златоустовского городского округа

утвердить в новой редакции (приложение).
2. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 28.02.2022 г. № 77-П/АДМ «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 06.08.2013 г. № 313-П
«О создании Коллегии при Главе Златоустовского городского округа» признать
утратившим силу. _ (

3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского округ

ПО ОБЩИМ
М.Б. Пекарский

Вр-237701

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 18.05.2022 г. № 210-П/АДМ

Состав
Коллегии при Главе Златоустовского городского округа

Глава Златоустовского городского округа, председатель Коллегии
первый заместитель Главы Златоустовского городского округа - начальник
Экономического управления Администрации Златоустовского городского
округа
заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам
заместитель Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам
заместитель Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам

заместитель Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
заместитель Главы Златоустовского городского округа по строительству
руководитель Аппарата Администрации Златоустовского городского округа
председатель Собрания депутатов Златоустовского городского округа
(по согласованию)
руководитель Финансового управления Златоустовского городского округа
руководитель органа местного самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского округа»
руководитель Управления социальной защиты населения Златоустовского
городского округа
начальник Правового управления Администрации Златоустовского
городского округа
начальник Организационного управления Администрации Златоустовского
городского округа
начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Отдела по общим вопросам Администрации Златоустовского
городского округа
начальник Отдела экологии и природопользования Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району машиностроительного завода
Администрации Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району пр. им. Ю.А. Гагарина
Администрации Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району металлургического завода
Администрации Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району железнодорожного вокзала
Администрации Златоустовского городского округа

Вр-237701

Администрации Златоустовского городского округа
начальник муниципального казенного учреждения Управление культуры
Златоустовского городского округа
начальник муниципального казенного учреждения Управление образования
и молодежной политики Златоустовского городского округа
начальник муниципального казенного учреждения Управление
по физической культуре и спорту Златоустовского городского округа
руководитель муниципального казенного учреждения Златоустовского
городского округа «Управление жилищно - коммунального хозяйства»
начальник муниципального казенного учреждения «Гражданская защита
Златоустовского городского округа»
руководитель муниципального бюджетного учреждения «Капитальное
строительство»

Вр-237701